

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU BRZESKIEGO PODJĘTYCH NA SESJI W DNIU 17 GRUDNIA 2024 R.

Na ostatniej sesji, która odbyła się w dniu 17 grudnia 2024 r. Rada Powiatu Brzeskiego podjęła 20 uchwał:

1. Uchwała Nr VII/55/2024 w sprawie Uchwały Budżetowej na 2025 r.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 27 grudnia 2024 r. pod poz. 8677. Na podstawie przedmiotowej uchwały zostały opracowane i przekazane informacje o planowanych kwotach dochodów i wydatków na 2025 rok dla wszystkich jednostek budżetowych Powiatu Brzeskiego oraz o planie przychodów i kosztów dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze na 2025 rok. Wszystkie jednostki opracowały plany finansowe na 2025 rok.

2. Uchwała Nr VII/56/2024 w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2025 – 2042.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.

3. Uchwała Nr VII/57/2024 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 r.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 27 grudnia 2024 r. pod poz. 8678. Na podstawie przedmiotowej uchwały zostały opracowane i przekazane informacje o zmianach w planowanych kwotach dochodów i wydatków dla: Starostwa Powiatowego w Brzesku, Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku, Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych w Brzesku, Zespołu Szkół w Czchowie, Powiatowego Centrum Edukacji w Brzesku, Domów Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Jasieniu, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Złotej, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Łysej Górze, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Brzesku, Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku i Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku.

4. Uchwała Nr VII/58/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Brzeskiego na lata 2024 – 2039.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

5. Uchwała nr VII/59/2024 w sprawie jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Przedmiotowa uchwała została przekazana do Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łysej Górze.

6. Uchwała nr VII/60/2024 w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2024 r.

Uchwałę przekazano do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie, Zespół Zamiejskowy w Tarnowie i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Przedmiotowa uchwała została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych tj. do jednostki realizującej wydatki niewygasające.

7. Uchwała nr VII/61/2024 w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem znak: BA.8023.44.2024.AZ z dnia 8 stycznia 2025 r. do Pani Alicji Syty - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku, celem wykorzystania.

8. Uchwała nr VII/62/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 27 grudnia 2024 r. pod poz. 8679. Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia tj. z dniem 11 stycznia 2025 r. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem znak: BA.8023.44.2024.AZ z dnia 8 stycznia 2025 r. do Pani Alicji Syty - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku, celem wykorzystania.

9. Uchwała nr VII/63/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu w trybie bezprzetargowym.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana pismem znak: BA.8023.44.2024.AZ z dnia 8 stycznia 2025 r. do Pani Alicji Syty - Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku, celem wykorzystania.

10. Uchwała nr VII/64/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację w roku 2024.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została zrealizowana. Środki przesunięte na zadanie: dofinansowanie do zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze zostały wypłacone wnioskodawcom tj. osobom niepełnosprawnym zgodnie ze złożonymi wnioskami i fakturami. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024 zostały wykorzystane w 100%.

11. Uchwała nr VII/65/2024 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Brzeskim na lata 2025-2032.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. Strategia obowiązuje od stycznia 2025 r. i jest wdrażana do realizacji zgodnie z zapisami zawartymi w dokumencie programowym. Z uwagi na krótki termin obowiązywania monitoring i ocena stopnia wdrożenia Strategii zostanie zawarty w sprawozdaniu z działalności Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku za 2025 r.

12. Uchwała nr VII/66/2024 w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 27 grudnia 2024 r. pod poz. 8681. Uchwała weszła w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. Przedmiotowa uchwała została przekazana do wiadomości dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzeski.

13. Uchwała nr VII/67/2024 w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Brzesku.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 27 grudnia 2024 r. pod poz. 8681. Uchwała weszła w życie po upływie 7 dni od jej ogłoszenia tj. z dniem 4 stycznia 2025 r. Wyżej wymieniona uchwała została przekazana do Powiatowego Centrum Edukacji, celem realizacji.

14. Uchwała nr VII/68/2024 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łysej Górze.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Zarząd Powiatu Brzeskiego podjął uchwałę nr 195/2024, w której wyraził zgodę na zawarcie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Łysej Górze, z dotychczasowymi najemcami tj. Zdzisławem Huras, Przemysławem Huras i Piotrem Huras, działającymi w ramach spółki cywilnej pod nazwą: Zdzisław Huras Glassware Art. Studio s.c., z siedzibą 42-290 Blachownia, ul. Wojska Polskiego 9, na okres od 1 stycznia 2025 r., do 31 grudnia 2027 r., kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej działkę nr 456/25 o pow. 0,5517 ha, położoną w Łysej Górze. Uchwała nr 195/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., została przesłana wraz z pismem z dnia 20 grudnia 2024 r., znak: GK-III.6844.1.27.2024.MP do Środowiskowego Domu Samopomocy w Łysej Górze.

15. Uchwała nr VII/69/2024 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu pomieszczenia w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Zarząd Powiatu Brzeskiego podjął uchwałę nr 194/2024, w której wyraził zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół w Czchowie, z dotychczasowym najemcą tj. z Direkt-Multimedialnym Centrum Językowym Małgorzata Kołodziej z siedzibą w Łososinie Dolnej, na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., kolejnej umowy najmu pomieszczenia o pow. 13,3 m² wraz z prawem do wspólnego korzystania z sanitariatów, a także w częściach wspólnych budynku służących jako dostęp do tego pomieszczenia, usytuowanego w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 1026/19 o pow. 0,7200 ha, 1026/14 o pow. 0,2700 ha, położonych w obrębie Czchów-miasto, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie. Uchwała nr 194/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., została przesłana wraz z pismem z dnia 20 grudnia 2024 r., znak: GK-III.6844.1.25.2024.MP do Zespołu Szkół w Czchowie.

16. Uchwała nr VII/70/2024 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy najmu części powierzchni w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Zarząd Powiatu Brzeskiego podjął uchwałę nr 193/2024, w której wyraził zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół w Czchowie, z dotychczasowym najemcą tj. z firmą Automat-Spec Sp. z o.o. Sp. k., na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r., kolejnej

umowy najmu części powierzchni tj. 2 m² w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 1026/19 o pow. 0,7200 ha, 1026/14 o pow. 0,2700 ha, położonych w obrębie Czchów-miasto, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego, będących w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie. Uchwała nr 193/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2024 r., została przesłana wraz z pismem z dnia 20 grudnia 2024 r., znak: GK-III.6844.1.26.2024.MP, do Zespołu Szkół w Czchowie.

17. Uchwała nr VII/71/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania budowy skrzyżowania na DK nr 75 klasy GP na odc. Brzesko – Nowy Sącz w ramach realizowanego przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad przedsięwzięcia pn. "Budowa DK 75 klasy GP na odc. Brzesko - Nowy Sącz odc. I - II etap łącznika brzeskiego".

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Przedmiotowa uchwała dotyczy udzielenia dotacji celowej w 2025 r. Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w kwocie 196.178,75 zł na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa DK 75 klasy GP na odc. Brzesko – Nowy Sącz odc. I – II etap łącznika brzeskiego.” Pierwotna uchwała nr XVI/165/2020 Rady Powiatu Brzeskiego z 24 lipca 2020 r. została zmieniona ze względu na przewidziane wykonanie prac przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad i rozliczenie zadania w 2025 roku. Wykonanie uchwały nastąpi w 2025 r.

18. Uchwała nr VII/72/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Brzeski umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Powiat Brzeski przystąpił do organizowania przewozów o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Waryś – Brzesko – Waryś. Przewozy są wykonywane przez przedsiębiorcę „KAM-BUS” Grzegorz Kamiński, 32-825 Borzęcin 920 posiadającego odpowiednie uprawnienia oraz możliwości techniczne, na podstawie umowy nr CRU/B/3/2025/KT zawartej z Powiatem Brzeskim w dniu 2 stycznia 2025 r. W celu uzyskania dofinansowania na realizację tego zadania ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej konieczne było podjęcie przedmiotowej uchwały. Przewozy na wyżej wymienionej linii komunikacyjnej zostały uruchomione od 7 sierpnia 2023 r. Natomiast na podstawie umowy z dnia 2 stycznia 2025 r. są wykonywane od 2 stycznia 2025 r.

19. Uchwała nr VII/73/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Brzeskiego.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i do Redakcji Dziennika Urzędowego w Krakowie, celem publikacji oraz umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku, a także na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwałę opublikowano w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 27 grudnia 2024 r. pod poz. 8729. Uchwała weszła w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. Powyższa uchwała wprowadziła zmianę do uchwały Rady Powiatu Brzeskiego Nr X/113/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Brzeskiego. Zmiana

miała na celu aktualizację przebiegu linii komunikacyjnej relacji Brzesko – Bielcza na Waryś – Brzesko – Waryś (przez Bielczę).

20. Uchwała nr VII/74/2024 w sprawie rozpatrzenia petycji.

Uchwałę przekazano do Wojewody Małopolskiego (Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie – Wydział Prawny i Nadzoru) i umieszczono na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku oraz na stronie internetowej w BIP Powiatu Brzeskiego. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia. Wyżej wymieniona uchwała została przesłana pismem znak: OR.1510.6.2024.AB z dnia 19 grudnia 2024 r. do osoby składającej petycję.

Brzesko, 28 styczeń 2025 r.

STAROSTA BRZESKI

(-) mgr Andrzej Potępa